

Årsredovisning för
Holpers Invest AB

559179-4598

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Holpers
Styrelseledamot

2023-02-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Holpers Invest AB, 559179-4598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg ska bedriva konsultation och utbildning inom fastighetsförmedling, lokalförmedling, marknadsföring, ekonomi och juridik. Bolaget ska bedriva reklam och annonsering inom turism och entreprenörskap. Bolaget ska även bedriva rådgivning till företag gällande utveckling, strukturförändringar, analys, strategifrågor, förvaltning och investeringsverksamhet inom värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Därtill ska bolaget även äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	949 690	2 739 897	2 105 987	517 076
Resultat efter finansiella poster	156 288	568 770	248 232	364 939
Soliditet %	27	27	44	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	817	399 260
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		399 260	-399 260
Årets resultat			131 642
Belopp vid årets utgång	50 000	77	131 642

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	77
Årets resultat	131 642
Summa	131 719

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	131 719
Summa	131 719

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		949 690	2 739 897
Övriga rörelseintäkter		175 091	5 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 124 781	2 745 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-584 434
Övriga externa kostnader		-289 839	-484 342
Personalkostnader	2	-525 851	-867 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-243 980	-152 000
Övriga rörelsekostnader		0	-65 205
Summa rörelsekostnader		-1 059 670	-2 153 775
Rörelseresultat		65 111	591 275
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		125 000	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		14	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 496	-15 594
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 341	-6 911
Summa finansiella poster		91 177	-22 505
Resultat efter finansiella poster		156 288	568 770
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		-15 000	-49 000
Resultat före skatt		141 288	519 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 646	-120 510
Årets resultat		131 642	399 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	367 920	608 000
Summa materiella anläggningstillgångar		367 920	608 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	73 492	23 492
Andra långfristiga fordringar	6	293 910	34 406
Summa finansiella anläggningstillgångar		379 902	70 398
Summa anläggningstillgångar		747 822	678 398
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 000	110 000
Övriga fordringar		8 474	797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 988	8 583
Summa kortfristiga fordringar		131 462	119 380
Kassa och bank			
Kassa och bank		264 108	1 060 171
Redovisningsmedel		0	250 000
Summa kassa och bank		264 108	1 310 171
Summa omsättningstillgångar		395 570	1 429 551
SUMMA TILLGÅNGAR		1 143 392	2 107 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77	817
Årets resultat		131 642	399 260
Summa fritt eget kapital		131 719	400 077
Summa eget kapital		181 719	450 077
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		157 509	142 509
Summa obeskattade reserver		157 509	142 509
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	352 409	660 857
Summa långfristiga skulder		352 409	660 857
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 735	121 239
Övriga skulder		447 020	660 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	72 280
Summa kortfristiga skulder		451 755	854 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 143 392	2 107 949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	760 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	459 900	760 000
Försäljningar/utrangeringar	-760 000	
Utgående anskaffningsvärden	459 900	760 000
Ingående avskrivningar	-152 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-243 980	-152 000
Utgående avskrivningar	-395 980	-152 000
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	304 000	
Utgående nedskrivningar	304 000	
Redovisat värde	367 920	608 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 492	23 492
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	
Utgående anskaffningsvärden	73 492	23 492
Redovisat värde	73 492	23 492

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	270 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	320 000	50 000
Ingående nedskrivningar	-15 594	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-10 496	-15 594
Utgående nedskrivningar	-26 090	-15 594
Redovisat värde	293 910	34 406

Not 7 Långfristiga skulder

Underskrifter

Göteborg

Johan Holpers
Johan Holpers
Styrelseledamot

2023-02-09
Datum